


Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

Bath and Shower Sponges

B24/S
SPUGNA

CORPO MASSAGIO

8002918000242

1 PZ

12 PZ

300 PZ

B1/S
SPUGNA BAGNO 
FAMIGLIA

8002918000013

1 PZ

12 PZ

300 PZ

B2/S
SPUGNA BAGNO
OVALE

8002918000020

1 PZ

12 PZ

300 PZ

B4/S
SPUGNA BAGNO 
CIRCLE

8002918000044

1 PZ

12 PZ

300 PZ



Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

Kitchen Accessories

B26/S
SBRIGO
SPUGNE MAXI X 3

8002918000266

1 PZ

12 PZ

300 PZ

B32/S
SBRIGO
SPUGNE CUCINA X 10

8002918000327

1 PZ

12 PZ

300 PZ

B27/S
SBRIGO
SPUGNE CUCINA X 3

8002918000273

1 PZ

12 PZ

300 PZ



Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

Sponge Cloths

B125/S
SBRIGO
PANNO SPUGNE X 3

8002918001256

1 PZ

24 PZ

300 PZ

B136/S
SBRIGO
PANNO SPUGNE X 5

8002918001362

1 PZ

24 PZ

300 PZ

B57/S
SBRIGO
PANNO SPIGNE X 10

8002918000570

1 PZ

6 PZ

300 PZ



Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

Multi-Purpose Sponges

B26/S
SBRIGO
SPUGNA MAGICA X 2

8002918001805

1 PZ

24 PZ

300 PZ

B27/S
SBRIGO
FIBRA ABBRASIVA  X 5

8002918000303

1 PZ

12 PZ

300 PZ



Confezioni per cartone
PCS x box

EAN (codice a barre)
EAN (barcode)

Confezioni per pallet
Box x pallet

PZ per confezione
PCS x pack

Car Sponges

B810S
SBRIGO
SPUGNA AUTO ANTI-
INSECTS X 1

8002918008101

1 PZ

24 PZ

300 PZ

B72/S
SBRIGO
SPUGNA AUTO   X 1

8002918000723

1 PZ

24 PZ

300 PZ


